
Židle celočalouněná BELISSA buková

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 23:18
1/2

Kód produktu Z180 

Jídelní židle celočalouněná BELISSA buková -
sofistikovaná elegance

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle celočalouněná BELISSA buková

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 23:18
2/2

Popis
Jídelní židle celočalouněná buková BELISSA

Představujeme vám židli celočalouněnou BELISSA
buková – kde design potkává pohodlí ve
své nejčistší formě.

BELISSA má zajímavou designovou opěrku
zakončenou dřevěnou lištou, která židli dodává na
luxusním vzhledu.

Sedadlo židle BELISSA vás překvapí svými
elegantními křivkami a prvotřídním čalouněním,
které
garantuje nejen pohodlí při sezení, ale i odolnost a
dlouhověkost.

Ať už hledáte perfektní židli pro váš domov nebo
kancelář, BELISSA se snadno přizpůsobí díky
široké paletě moření dřeva a 85 různým typům
látek.

Naší židli BELISSA z bukového dřeva můžete zatížit
až 120kg, což svědčí o její robustnosti a
spolehlivosti.

Parametry
Výška 96 cm 
Šířka 45 cm 
Hloubka 45 cm 


